

Núm. 116

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 13 de mayo de 2009

Sec. V-B. Pág. 57112

V. Anuncios

B. Otros anuncios oficiales BANCO DE ESPAÑA

15906

Resolución del Banco de España de 5 de mayo de 2009 por el que se ordena la publicación de anuncio sobre notificación de Acuerdo del Consejo de Gobierno del Banco de España, de 29 de abril de 2009, en el expediente disciplinario IE/CM-5/2008 incoado, entre otros, a D. Sixto Acacio Herrera Robles.

Dictada Resolución por el Consejo de Gobierno del Banco de España, con fecha 29 de abril de 2009, en el expediente disciplinario IE/CM-5/2008, incoado por acuerdo de la Comisión Ejecutiva del Banco de España de fecha 4 de junio de 2008, entre otros, a D. Sixto Acacio Herrera Robles e ignorándose el lugar de notificación, de conformidad con lo previsto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se concede al referido expedientado un plazo de diez días para que pueda tomar conocimiento del contenido íntegro de la referida Resolución, que estará puesta de manifiesto, junto con el expediente completo, en la Central del Banco de España, en Madrid, calle de Alcalá número 48 - Departamento de Secretaría Técnica, División de Instrucción de Expedientes, Unidad de Secretaría de Expedientes.

Madrid, 5 de mayo de 2009.- Secretario General.

ID: A090033616-1